

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
1/1	Muda de árvore samambaia (Filicium Decipiens)mínimo 1,8 metros de altura.	150	Unidade	R\$ 87,00	R\$ 13.050,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
2/1	Muda de árvore canudo de pito (Senna bicapsularis) mínima 1.5 metros de altura.	20	Unidade	R\$ 80,67	R\$ 1.613,40
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
3/1	Muda de árvore camélia mínimo 1,5 metros de altura.	30	Unidade	R\$ 78,20	R\$ 2.346,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
4/1	Muda de árvore rosedá (Lagerstroemia indica) mínimo 1,5 metros de altura.	20	Unidade	R\$ 78,80	R\$ 1.576,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
5/1	Muda de árvore Ipê amarelo (handroanthus) mínimo 1,5 metros de altura.	15	Unidade	R\$ 48,02	R\$ 720,30
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
6/1	Muda de árvore Ipê roxo- (handroanthus) mínimo 1,5 metros de altura.	15	Unidade	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
7/1	Muda de árvore Ipê branco - (Tabebuia roseo - alba) mínimo 1,5 metros de altura.	15	Unidade	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
8/1	Muda de arbusto manacá de jardim - mínimo 40 cm de altura.	70	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
9/1	Adubo formulado NPK 04-14-08 (kg).	200	kg	R\$ 11,68	R\$ 2.336,00
Lote	Descrição	Quantidade	Unidade Fornecimento	Teto Unitário/Média	Teto Máximo
10/1	Gramma esmeralda em placas	2500	m²	R\$ 20,71	R\$ 51.775,00
					R\$ 79.206,70